
  
Gamintojas: PPG Deco Polska Sp. z o.o.   
Platintojas: UAB “LAUREX” 
                   Kaunas, Partizanų 15b, tel.771700, info@laurex.lt, www.laurex.lt, 
                   Vilnius, Linkmenų 35a, tel. 8656-40419, vilnius@laurex.lt.                   
_____________________________________________________________________ 

Impregnantas Drewnochron impregnat extra (spalvotas) 
 
 

Paskirtis: skirtas apsauginiam ir dekoratyviniam medžio ir medienos gaminių dažymui 
patalpų išorėje (durų, langų, lauko baldų, išorės fasadų, pavėsinių, vasarnamių, tvorų,  
konstrukcijų ir kt.) bei patalpose, neskirtose nuolatiniam žmonių buvimui, pvz., 
pastogės, palėpės. Panaudotos Aqua Stop System technologijos dėka mediniai 
paviršiai puikiai apsaugoti nuo vandens prasiskverbimo, kuris lengvai nuteka nuo 
paviršiaus. 
 
Savybės:   

- Aqua Stop System – puiki apsauga nuo vandens, 
- vandenį atstumianti plėvelė, atspari lietaus, sniego ir saulės poveikiui, 
- apsaugo medieną nuo UV spindulių poveikio, 
- optimaliai sukimba su mediena, 
- išsaugo natūralų medienos piešinį   
- plėvelė apsaugota nuo pelėsio ir  dumblių atsiradimo,  

      -    7 metai plėvelės apsaugos*. 
* dažant ant tinkamai paruoštos, neužkrėstos ir tinkamo drėgnumo medienos. Dažyti  
pagal gamintojo rekomendacijas: 1-2 sluoksniai Drewnochron impregnat grunt R ir ne 
mažiau kaip 2 sluoksniai Drewnochron impregnat extra (ne mažiau 350 g/m2). 
Vertikaliems paviršiams, neapšviestiems stiprios saulės šviesos, vėdinamoje ir 
nedrėgnoje aplinkoje. Išskyrus gaminio naudojimą pramoniniu mastu ir pramoniniais 
metodais, o tai reiškia produkto naudojimą, susijusį su verslo veikla.  
 
Spalva, plėvelės išvaizda:  15 standartinių spalvų, pusiau matinė.    
 
Išeiga: iki 12 m2/l vienam sluoksniui, priklausomai nuo paviršiaus grubumo ir 
įgeriamumo.  
  
 
Techniniai parametrai: 
PARAMETRAS                                                NORMA                      REIKŠMĖ 
Džiūvimo laikas 23±2°C, (h)                              PN-C-81519                  16  
Sekantis sluoksnis, (h)                                         po 16  
 
Produkto subkategorija – 1.1.6/TDM (1.1.f pagal 2004/42/EB). Lakiųjų organinių 
junginių (LOJ) ribinė vertė 700 g/l (nuo 2010m). Didžiausias LOJ kiekis paruoštame 
naudoti produkte – 470 g/l. 
 
Galiojimo terminas: geriausias iki datos, nurodytos ant pakuotės. Sandėliuoti 
sandarioje pakuotėje, aukštesnėje negu 0°C temperatūroje, atokiau nuo šilumos ir 
ugnies šaltinių.   
 
Dažymo  būdas: teptuku. 
 
Skiediklis: skiediklis alkidiniams gaminiams. 
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Rekomenduojamas sluoksnių kiekis: 2. 
 
Paviršiaus paruošimas: paviršius turi būti švarus, sausas, nuriebalintas. Nešvarius 
paviršius nušlifuoti, pašalinti dulkes. Naujus paviršius impregnuoti bespalviu 
Drewnochron impregnat grunt R.  Anksčiau impregnantu dažyti paviršiai: pašalinti 
atšokusią plėvelę, nušlifuoti ir pašalinti dulkes. 
 
Dažymas: Impregnantą prieš ir naudojimo metu gerai  maišyti. Spalvos vienodumas 
priklauso nuo produkto išmaišymo kokybės. Dažoma teptuku lygiu sluoksniu išilgai 
medžio piešinio. Geriausia naujai dažomos medienos biologinė apsauga gaunama 
nugruntavus ją 1-2 sluoksniais Drewnochron impregnat grunt R  ir po to padengus 2 
sluoksniais spalvotu Drewnochron impregnat extra.  
 
Papildoma informacija:  Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Dažyti kai pagrindo 
ir aplinkos temperatūra dažymo ir džiūvimo metu yra tarp +5°C ir +30°C. Optimali 
pagrindo temperatūra dažymo metu yra tarp +15°C ir +25°C. Medienos drėgnumas 
neturi viršyti 15% patalpų išorėje ir 11% patalpų viduje. Žema temperatūra ir didelė 
oro drėgmė pailgina dangos džiūvimo laiką. Dangos dekoratyvinis efektas priklauso 
nuo medienos rūšies, tankumo ir sluoksnių skaičiaus. Dažymo ir džiūvimo metu 
patalpą vėdinti kol neliks specifinio kvapo. Baigus darbus įrankius valyti skiedikliu 
alkidiniams gaminiams. Nenaudoti grindų dažymui. 
 
Prekybinė pakuotė: 0,75L, 2,5L, 4,5L, 9L. 
 
Aukščiau išdėstyta informacija paremta mūsų geriausiomis žiniomis ir aktuali nuo išleidimo dienos. 
Gamintojas pasilieka teisę keisti informaciją be atskiro įspėjimo.  
 


	Impregnantas Drewnochron impregnat extra (spalvotas)

